ψευσταις A verss. | εἰς εκ] ο πρωτος 220^s 172^s | εκ > 1006
 254 259-257 265 E 231-283 617 172^s 141 | τ. γεμοντων AS*
 Ps 94 280s 259ss 598-257 E 231^s 214^s 250 469 | τ. γεμουσας
 rel. | 10 πολιν + τ. μεγαλην 1854 254 259-283 216ss 217
 616^s 42s 35^r | θυ 10 11 A 262 218 680 429s | 11 δοξαν
 + απο S g Iq | ως λιθω > 94s 220^s 259^s 260-226 E 231^r
 267^s 250 104^s ar^{1.3} | 12 επι τ. πυλωνας S 94 280^s | δωδεκα
 1 2 A 2286 E* 231s 242 228^s 250 fu syh Pr | ονοματα
 αυτων S 1778s syf | εστιν + (τα) ονοματα A 2329 Q 61-
 1841 94 262^r 216-104 336-456 g vg sy ar³ co Ty | 13 ανα-
 τολων Q 61 94s 258s 216-617 218-506 367 rel. | ~ δυσμων,
 νοτου A 94 260 2286 242 | 14 εχων A Ps Q 1006 258 259-1
 598 2286 231 214 pl. 251 217s 616 104^s 522 808 180 177 | εχον
 rel. | 15 μετρον > 259-226 231s 237 242 28^s bo^s Ps. Amb |

mendacibus, pars illorum erit in stagno *ardenti igne et sulphure*, quod est mors secunda.

21,9-22,5 *Civitatis descriptio, electorum beatitudo*

Et venit unus de septem angelis habentibus phialas plenas septem plagis novissimis et locutus est mecum dicens: Veni, et ostendam tibi sponsam, uxorem Agni. *Et sustulit me in spiritu in montem magnum et altum et ostendit mihi civitatem sanctam Hierusalem* descendentem de caelo a Deo habentem *claritatem Dei*, et lumen eius simile lapidi pretioso tamquam lapidi iaspidis sicut crystallum. Et habebat murum magnum et altum habentem portas duodecim, et in portis angelos duodecim, et nomina inscripta, quae sunt nomina duodecim tribuum filiorum Israhel. *Ab oriente portae tres, et ab aquilone portae tres; et ab austro portae tres, et ab occasu portae tres.* Et murus civitatis habens fundamenta duodecim, et in ipsis duodecim nomina duodecim apostolorum Agni.

Et qui loquebatur mecum, habebat mensuram harundineam auream, ut metiretur civi-

9 mecum] mihi D t* | et³ > *codd.* g t Cyp Pr Ps. Aug Ty | sponsam] novam nuptam Cyp Pr | 11 et > *codd.* g Ps. Aug Ty | iaspidi A^e J g Pr | 12 habentem] -bens *codd.* g | et in portis angel. duod. > FJ | angulos AMV(D) Pr Ty | scripta F^r g Pr, superscripta Ty | ~ occasu austro A (Pr) | 14 duodecim³ > t Pr Ps. Aug Ty | apostol. + et FM Pr | in ipsis] super ea g Pr Ps. Aug Ty | 15 (h)arundinem FDJV g Pr

9 Ap 15,1.6s; Lv 16,21.24.28; Ap 19,7

10 Ez 40,2; Is 52,1; Ap 21,2; Mt 4,8

11 Ap 21,23; Is 58,8; 60,1s.19

12 Ez 48,31-35; Dx 28,21; 39,14

14 E 2,20; Hb 11,10

15 Ez 40,3.5; Zch 2,6; Ap 11.1

- 16 tatem et portas eius et murum. Et civitas in
quadro posita est, et longitudo eius tanta est
quanta et latitudo; et mensus est civitatem de
harundine aurea per stadia duodecim milia; et
longitudo et altitudo et latitudo eius aequalia
17 sunt. Et mensus est murum eius centum qua-
draginta quattuor cubitorum, mensura homi-
18 nis, quae est angeli. Et erat structura muri
eius ex lapide iaspide; ipsa vero civitas aurum
19 mundum simile vitro mundo. Et fundamenta
muri civitatis omni lapide pretioso ornata. Fun-
damentum primum, iaspis, secundum sapphi-
rus, tertium calcedonius, quartum smarag-
20 dus, ¹ quintum sardonyx, sextum sardius,
septimum chrysolithus, octavum beryllus, no-
num topazius, decimum chrysoprasus, unde-
cimum hyacinthus, duodecimum amethystus.
21 Et duodecim portae duodecim margaritae sunt
per singulas, et singulae portae erant ex sin-
gulis margaritis, et platea civitatis aurum mun-
dum tamquam vitrum perlucidum.
22 Et templum non vidi in ea. Dominus enim
Deus omnipotens templum illius est, et Agnus.